АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

городской округ Лобня

Об отмене торгов по продаже в электронной форме посредством

публичного предложения нежилого помещения, находящегося

в собственности муниципального образования «городской округ Лобня

Московской области», расположенного по адресу Московская область,

г.о. Лобня, ул. Ленина, д.16

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите

конкуренции», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012

№ 860 «Об организации и проведении продажи государственного

муниципального имущества в электронной форме», Положением

«О приватизации имущества, находящегося в собственности

муниципального образования «городской округ Лобня», утвержденным

решением Совета депутатов городского округа Лобня от 22.12.2006

№ 32/645, Решением Совета депутатов городского округа Лобня

от 30.09.2022 № 159/23 «О прогнозном плане приватизации

муниципального имущества городского округа Лобня на 2022 год»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ

Лобня» Московской области, Администрация городского округа Лобня

Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить торги по продаже в электронной форме посредством

публичного предложения нежилого помещения общей площадью

49,1 кв.м, с кадастровым номером 50:41:0000000:42387, находящегося

в собственности муниципального образования «городской округ Лобня

Московской области», расположенного по адресу Московская область,

г.о. Лобня, ул. Ленина, д.16.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

городского округа Лобня Московской области от 28.02.2023 № 174-ПА

«О приватизации объекта недвижимости, находящегося в муниципальной

собственности, посредством публичного предложения».

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа

Лобня в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на председателя Комитета по управлению имущества городского округа

Лобня Фирсова С.Н.

Глава городского округа Лобня  И.В. Демешко

	1
	2
	3